[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  Сорок первое заседание

  Р Е Ш Е Н И Е

От  18.12.2024 г.   № 95

                             с. Даниловка

	О продаже движимого имущества посредством публичного предложения

	          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06 октября  2003 года  №131 – ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального  района Саратовской области,   Совет депутатов Даниловского муниципального образования РЕШИЛ:

1. В связи с тем, что открытый аукцион по продаже объектов движимого имущества не состоялся, продать обозначенное имущество посредством публичного предложения, с открытой формой подачи предложений о цене:

- Автобус для маршрутных перевозок, цвет золотисто-желтый, год изготовления 2003, идентификационный номер(VIN) ХТН32213230324608, кузов 32310030045561.

 2. Определить шаг аукциона 5 % от начальной цены (или цены сложившейся на определенном «шаге понижения») продажи имущества в случае, если несколько участников продажи посредством публичного предложения подтверждают цену первоначального предложения или цену предложения, сложившуюся на одном из «шагов понижения», согласно его рыночной оценке.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансового процесса, имущественных и земельных отношений.

Глава Даниловского
муниципального образования                                                  Н.В. Боева

2